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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/klucz-wielofunkcyjny-do-szaf-sterowniczych-76-mm-p-339.html

Nt Klucz wielofunkcyjny do szaf sterowniczych

76 mm

fy" )
! Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

167,20 zt

135,93 zt

Dostepny na zamoéwienie
5 dni

001103

001103
4003773041658

KNIPEX

¢ Do tablic rozdzielczych i systeméw odcinajacych doptyw gazu. wody i pradu
* Do instalacji technicznych w budynkach takich jak: systemy klimatyzacyjne i wentylacyjne. do zaworéw zamykajacych.

tablic rozdzielczych sieci zasilajgcej itp.

zeliwo cynkowe

¢ Wersja dtuga. dtugos¢ catkowita 76 mm

e Dodatkowe gniazdo czworokatne 5 mm

Z koncdwka wkretakowq z profilem ptaskim 1.0 x 7 mm oraz krzyzowym PH2
Z adapterem do koncéwek wkretakowych 1/4" z tancuszkiem zabezpieczajgcym
Dodatkowy uchwyt do konhcéwek wkretakowych ?" w jednym ramieniu
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